Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 12 февраля 2021 года № 361

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

муниципального казенного учреждения «Административно-техническая

инспекция по благоустройству города Дзержинска»»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением Правительства Российской Федерации

от 13 октября 2014 года № 1047 «Об Общих правилах определения

нормативных затрат  на обеспечение функций государственных органов,

органов управления государственными внебюджетными фондами

и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки,

образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно

территориальные органы и подведомственные казенные учреждения,

а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом»,

Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос»

и подведомственных им организаций», постановлением администрации

города Дзержинска Нижегородской области от 9 сентября 2015 года № 2994

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных

нужд городского округа город Дзержинск, содержанию указанных актов

и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 30 декабря 2015 года № 4380

«Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций городской Думы города Дзержинска, контрольно-счетной палаты

города Дзержинска и администрации города Дзержинска, включая

подведомственные ей муниципальные казенные учреждения,

за исключением муниципальных казенных учреждений, которым

в установленном порядке формируется муниципальное задание на оказание

2

муниципальных услуг, выполнение работ», руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к нормативным затратам на обеспечение

функций муниципального казенного учреждения «Административно-

техническая инспекция по благоустройству города Дзержинска»,

утвержденным постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 12 февраля 2021 года № 361 следующие

изменения:

1) таблицу пункта 5.1. «Затраты на приобретение мониторов»

изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование группы

должностей

Количество мониторов, шт. Предельная цена

приобретения

монитора, руб.

1 Все группы должностей 1 на 1 системный блок 25 000,00

2) в таблице пункта 13.1. «Затраты на приобретение основных

средств, не отнесенные к затратам на приобретение основных средств

в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» строки

8, 9, 10 раздела «Кабинет директора учреждения», строки 6, 7 раздела

«Кабинет заместителя директора учреждения», строки 6, 7, 8 раздела

«Приемная директора учреждения», строку 3 раздела «Помещение для

хранения документов учреждения», строку 9 раздела «Кабинет сотрудников

учреждения» изложить в новой редакции: «

№

п/п

Наименование

предметов мебели,

хозяйственных

товаров

Ед.изм.  Кол-во Примечание Предельная цена

приобретения,

руб.

Кабинет директора учреждения

8 Шкаф-гардероб шт 1  25 000,00

9
Шкаф для

документов

шт 1 и более при

необходимости

25 000,00

10
Шкаф-сейф

металлический

шт 1  40 000,00

Кабинет заместителя директора учреждения

6 Шкаф-гардероб шт 1  25 000,00

7
Шкаф для

документов

шт 1 и более при

необходимости

25 000,00

Приемная директора учреждения

6 Шкаф-гардероб шт 1 на кабинет 25 000,00

3

7

Шкаф для

документов

шт 3 на кабинет, и

более при

необходимости

25 000,00

8
Шкаф-сейф

металлический

шт 1 на кабинет 40 000,00

Помещение для хранения документов учреждения

3
Стеллаж шт 10 и более при

необходимости

20 000,00

Кабинет сотрудников учреждения

9

Шкаф

металлический для

документов

шт 1 на кабинет 25 000,00

»;

3) в таблице пункта 14.1.1. «Затраты на приобретение канцелярских

принадлежностей» строки 14, 17, 38, 44 изложить в новой редакции: «

№

п/п

Наименование

канцелярских

принадлежностей

Ед.

измерения

Количество

канцелярских

принадлежностей

Предельная

цена

приобретения,

руб.

14 Зажим штук не более 400 в год 270,00

17 Клей штук не более 100 в год 100,00

38 Степлер штук не более 11 в год 280,00

44 Штемпельная краска штук не более 5 в год 295,00

».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                           М.П. Клинков

	В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона                      от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства...
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: